
Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace 
Komenského 754, 749 01 Vítkov 
ID DS: nxtmt62, tel.: 556 300 779, e-mail: sekretariat@zsgvitkov.cz  

 

Výroční zpráva o činnosti organizace v oblasti poskytování informací 

za rok 2024 

 

V souladu s § 5 a zejména § 18 zákona č. 106/99 Sb. ve znění pozdějších předpisů podává 

Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace tuto výroční zprávu o své činnosti 

v oblasti poskytování informací za rok 2024: 

 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných 
rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

10 
(informace byly školou 

podány) 

b) počet podaných odvolání proti tomuto rozhodnutí 0 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci 
přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu 
o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti 
se sousedními řízeními o právech a povinnostech podle 
tohoto zákona a to včetně nákladů na své vlastní 
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

není 
(nedošlo k žádnému 

přezkoumání rozhodnutí 
o poskytnutí informací 

soudem) 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně 
odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence 

není 

e) počet stížností podaných podle § 16a 1 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona nejsou 

(zveřejňování informací školy bylo prováděno s využitím vývěsní desky ve vestibulu školy, 

dále na webových stránkách školy v elektronické podobě) 

 

 

 

 

Ve Vítkově dne 8. 1. 2025          Mgr. Blanka Váňová, ředitelka školy 

mailto:sekretariat@zsgvitkov.cz

		2025-01-09T07:53:21+0100
	Mgr. Blanka Váňová




